
UCHWAŁA NR 11/2023 

RADY NAUKOWEJ INSTYTUTU PSYCHOLOGII 

UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 22 czerwca 2023 r.

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poparcia wniosku mgr Wojciecha Rodzenia o przyznanie 

indywidualnej nagrody Rektora II stopnia za osiągnięcia organizacyjne.

Na podstawie § 79 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego stanowiącego załącznik do uchwały nr 

58/2019 Senaty Uniwersytetu Szczecińskiego z dnia 30 maja 2019 r. w sprawie przyjęcia Statutu 

Uniwersytetu Szczecińskiego (ze zm.), § 9 ust. 2 Zarządzenia nr 91/2021 Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego z dnia 29 kwietnia 2021 r. w sprawie ustalenia Regulaminu podziału funduszu nagród i 

ich przyznawania nauczycielom akademickim w Uniwersytecie Szczecińskim (ze zm.) oraz załącznika 

do uchwały nr 4/2022 Rady Naukowej Instytutu Psychologii z dnia 5 maja 2022 r. w sprawie 

zatwierdzenia Regulaminu kwalifikowania wniosków o przyznanie nagród Rektora Uniwersytetu 

Szczecińskiego nauczycielom akademickim w Instytucie Psychologii uchwala się, co następuje:

§1

Rada Naukowa Instytutu Psychologii wyraża pozytywną opinię dotyczącą poparcia wniosku 

mgr Wojciecha Rodzenia o indywidualną nagrodę Rektora II stopnia za osiągnięcia organizacyjne 

uzyskane w roku akademickim 2022/2023.

§2

Wyciąg z protokołu posiedzenia Rady Naukowej Instytutu Psychologii stanowi załącznik do niniejszej 
uchwały

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej'

Instytutu Psychologii
Irywersyt^^Szczecińskiego



UNIWERSYTET SZCZECIŃSKI 
RADA NAUKOWA 

Instytutu Psychologii 
ul. Krakowska 69,71-017 Szczecin 

tel. 91 444 3240

GŁOSOWANIE W SPRAWIE WYRAŻENIA OPINII DOTYCZĄCEJ POPARCIA WNIOSKU MGR 
WOJCIECHA RODZENIA O PRZYZNANIE INDYWIDUALNEJ NAGRODY REKTORA II STOPNIA 
ZA OSIĄGNIĘCIA ORGANIZACYJNE
Głosowanie w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej poparcia wniosku mgr Wojciecha 
Rodzenia o przyznanie indywidualnej nagrody rektora II stopnia za osiągnięcia 
organizacyjne
Wyniki głosowania: ZA (14), PRZECIW (0), WSTRZYMUJĘ SIĘ (0), BRAK GŁOSU (0), 
NIEOBECNY (4)
ID głosowania: 167504, czas zakończenia: 2023-06-22 12:50:21
suma kontrolna: f484c39c487b7fcfff69c653337f8559

PRZEWODNICZĄCA 
Rady Naukowej 

Instytutu Psychologii 
Uniwersytetu Szczecińskiego

hab, Agnieszka Samochoiaiec


